
II CURSA POPULAR PLA DE SANT MATEO

Diumenge, 27 de setembre de 2009 10:00 Hores
SANT MATEO - EIVISSA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat KM_5

RESULTATS ABSOLUTS                          10.000 Metres             

1 Ouasis Zitane  1986 C.A. Pitius1 0:30:59 3:06M301- 0:15:431-

96 Alberto González González 19802 0:33:38 3:22M302- 0:16:472-

3 Oscar Tolosa Estevez 1976 C.A. Pitius3 0:34:06 3:25M303- 0:17:363-

2 Antonio Mari Colomar 1974 Triatló Santa Eulària4 0:34:39 3:28M351- 0:17:374-

56 Francisco Javier Serra Torres 1975 Triatló Santa Eulària5 0:35:20 3:32M304- 0:17:525-

4 Angel Blanco Hidalgo 1980 Independiente6 0:36:37 3:40M305- 0:18:446-

186 Pere Moreno Taltavull 1970 C.A. Pitius7 0:36:45 3:41M352- 0:18:458-

7 Esteban De Las Heras Rusiñol 1960 El Hotel De Pachá8 0:36:56 3:42M451- 0:18:447-

165 Ramon Fernandez Tur 1973 Hotel Pacha9 0:37:53 3:47M353- 0:19:089-

79 Víctor Costa Bonet 1985 El Hotel Pachá10 0:38:22 3:50M306- 0:19:3812-

76 Mario Casellas Antonio 197511 0:38:26 3:51M307- 0:19:2911-

182 Roberto Cuesta Perez 1974 Tragaleguas12 0:38:30 3:51M354- 0:19:3814-

5 Eric Gautheron  1970 Hotel Pacha13 0:38:44 3:52M355- 0:19:3813-

168 Rafa Martinez Juan 1973 Formentera14 0:38:52 3:53M356- 0:19:2810-

8 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius15 0:38:56 3:54M452- 0:19:5720-

6 Bernat Ribas Torres 1973 Trijasa16 0:39:07 3:55M357- 0:19:4515-

10 Paco Cutanda García 197417 0:39:16 3:56M358- 0:19:4717-

158 Manuel  Martín Asunción 197118 0:39:20 3:56M359- 0:19:4616-

43 Isidro Gil Ramos 1974 C. A. Pitius19 0:39:22 3:56M308- 0:19:5219-

142 Carlos Tur Ferrer 1974 El Hotel Pacha20 0:39:27 3:57M3510- 0:19:5721-

118 Diego Marín Serrano 1978 Master Gym21 0:40:12 4:01M309- 0:20:0923-

187 Mario Avellaneda Soriano 1974 C.A. Pitius22 0:40:40 4:04M3511- 0:20:4328-

73 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa23 0:40:40 4:04M3010- 0:19:5018-

61 Antonio Serra  Juan 1976 Independiente24 0:40:54 4:05M3011- 0:20:3324-

71 José Luis Fernández Cardona 197925 0:40:59 4:06M3012- 0:21:2535-

104 Jaume Bardaji Martín 197526 0:40:59 4:06M3013- 0:21:2434-

231 Francisco Javier Rodríguez Fer 196027 0:41:15 4:08M453- 0:20:3627-

132 Francisco Redondo  196928 0:41:16 4:08M3512- 0:21:0831-

129 Toni Marí Juan 1969 Triatló Santa Eulària29 0:41:18 4:08M3513- 0:21:0830-

110 Alfonso González Álvarez 1977 Triatló Santa Eulària30 0:41:30 4:09M3014- 0:21:0229-

136 Juan Antonio Clapés Martínez 1972 Hotel Pacha31 0:41:42 4:10M3514- 0:20:3626-

162 Antonio Riera Prats 196632 0:41:52 4:11M3515- 0:21:1032-

101 David Sáez Nova 198033 0:42:00 4:12M3015- 0:21:3038-

144 Manuel Guasch Ribas 1970 Independiente34 0:42:21 4:14M3516- 0:21:3941-

128 Antoni Tur Roig 1967 Maratonians D´Eivissa35 0:42:27 4:15M3517- 0:21:2536-

59 Xicu Ribas  Ribas 1978 Xtrem Menorca Atletisme36 0:42:28 4:15M3016- 0:21:3340-

181 Joan Bonet Roselló 196837 0:42:42 4:16M3518- 0:22:2458-

167 Francisco Antonio Ureña Garcia 197338 0:42:45 4:17M3519- 0:22:1046-

54 Carlos Merino Lluy 1977 Esgarrapats Ibiza39 0:42:48 4:17M3017- 0:21:4442-

58 Javier Prats Torres 1989 Ca Sa Raval40 0:42:52 4:17M3018- 0:21:2737-
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105 Jordi Cardona Van Der Lubbe 1975 C.A. Pitius41 0:42:58 4:18M3019- 0:22:1249-

80 Carlos Cirer Ramon 198542 0:43:07 4:19M3020- 0:21:3339-

177 José María López Montoya 196543 0:43:12 4:19M3520- 0:22:1351-

127 Jose Maria Cardona  Ribas 1972 Grup Esportiu Es Vedra44 0:43:16 4:20M3521- 0:21:4943-

176 José Manuel Martínez Raposo 1970 El Hotel Pachá45 0:43:17 4:20M3522- 0:21:1433-

200 Saul Arias Soriano 1960 Maratonians D'Eivissa46 0:43:18 4:20M454- 0:22:1852-

9 Vicent Sebastià Gómez 197247 0:43:20 4:20M3021- 0:23:4886-

60 Francisco Javier Aguado  1982 Independiente48 0:43:40 4:22M3022- 0:22:2055-

70 Antonio Daniel Fernández Cardo 197949 0:43:42 4:22M3023- 0:22:1047-

160 Benjamin Vela Alguacil 196750 0:43:44 4:22M3523- 0:22:0645-

230 Thierry Gautheron  1964 El Hotel Pachá51 0:43:44 4:22M455- 0:22:2054-

141 Vicent Cardona Costa 1970 Maratonians D,Eivissa52 0:43:52 4:23M3524- 0:22:1953-

210 Crescenciano Huerta Bahillo 1955 Maratonians Eivissa53 0:43:52 4:23M456- 0:22:2257-

89 Matias Noguera Nieto 1975 Triatlon St.Eulalia54 0:44:01 4:24M3024- 0:22:1350-

72 Alfonso López Ortiz 197755 0:44:11 4:25M3025- 0:22:3861-

51 Francisco Javier Bullon Rodrig 198056 0:44:21 4:26M3026- 0:23:2375-

50 Joan Tur Tur 197857 0:44:25 4:27M3027- 0:22:3060-

84 Eduardo Costa Costa 197858 0:44:31 4:27M3028- 0:23:0969-

146 David Alcalá Galicia 196959 0:44:33 4:27M3525- 0:22:4963-

124 Gustavo Quirós  Suárez 196760 0:44:43 4:28M3526- 0:23:1073-

98 Francesc  Messeguer Badia 198361 0:44:44 4:28M3029- 0:23:3383-

117 Jose Antonio Roselló Ribas 1975 Master Gym62 0:44:44 4:28M3030- 0:22:1148-

11 Eva María Clapés Martínez 1975 Hotel Pacha63 0:45:05 4:31F F301- 0:22:5064-

62 Vicent Prats Bonet 1979 Master Gym64 0:45:06 4:31M3031- 0:22:5266-

74 Juan Sebastian De Benedictis 197865 0:45:06 4:31M3032- 0:21:5644-

111 David González Coca 197666 0:45:10 4:31M3033- 0:22:3962-

233 Toni Planells Escandell 196267 0:45:14 4:31M457- 0:23:1674-

215 Pepe Torres Ramon 1961 C.A. Pitius68 0:45:16 4:32M458- 0:22:5767-

55 Manuel Blanco Silva 198069 0:45:21 4:32M3034- 0:23:1072-

190 Jose Costa Costa 1973 Master Gym70 0:45:23 4:32M3527- 0:23:3382-

227 Manfred Michl  195771 0:45:28 4:33M459- 0:23:0368-

88 Luis Quesada Salcedo 197772 0:45:30 4:33M3035- 0:24:39109-

44 Vicent Llorens Juan 1978 G.E.Es Vedrà73 0:45:32 4:33M3036- 0:23:0970-

223 Bienvenido Parrilla Parrilla 195074 0:45:33 4:33M551- 0:23:2881-

68 Carlos Sánchez Gómez 198475 0:45:39 4:34M3037- 0:24:0697-

140 Vicent Ferrer Prats 196676 0:45:39 4:34M3528- 0:22:2559-

184 Joan Josep Colom Torres 1972 Triatlo Santa Eularia77 0:45:41 4:34M3529- 0:23:2677-

52 Juan Daniel Martorell Lletí 197878 0:45:46 4:35M3038- 0:23:5089-

48 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Aixuts79 0:45:53 4:35M3039- 0:22:5265-

138 Francisco Javier Ribas Hernand 197380 0:45:54 4:35M3530- 0:23:2678-

77 Vicente Ribas Bonet 197581 0:45:59 4:36M3040- 0:22:2156-

94 Raúl Hernández Díaz 198282 0:46:07 4:37M3041- 0:24:29106-

123 Emmanuel Acard  197083 0:46:08 4:37M3531- 0:23:3984-

130 Eligio Fernandez Blanco 196884 0:46:18 4:38M3532- 0:23:2779-
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64 Zac Rees  198685 0:46:18 4:38M3042- 0:24:0698-

225 David Tur Carbonell 1973 El Hotel Pacha86 0:46:26 4:39M3533- 0:46:2625-

179 José Juan Guijarro Guijarro 197387 0:46:30 4:39M3534- 0:23:1071-

157 Javier Rubio Cantisano 197288 0:46:30 4:39M3535- 0:24:42111-

147 Matías Navas Rodríguez 1965 Master Gym89 0:46:35 4:40M3536- 0:24:48112-

45 Vicent Prats  197390 0:46:38 4:40M3043- 0:23:4988-

224 Marc Marí Torres 197891 0:46:40 4:40M3044- 0:23:5592-

85 Vicente Daniel Prats Reyes 197792 0:46:42 4:40M3045- 0:23:5593-

139 José Luis Vilar González 1966 Independiente93 0:46:53 4:41M3537- 0:24:2299-

13 Fátima Blázquez Lozano 1975 Www.Ironmantotal.Com 94 0:46:56 4:42F F302- 0:23:2780-

39 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapats Ibiza95 0:47:04 4:42M3046- 0:23:5796-

173 Vicent Torres Torres 197496 0:47:17 4:44M3538- 0:24:37108-

83 Jose Luis Serra Serra 197797 0:47:21 4:44M3047- 0:23:5491-

211 Paco Costa Costa 195698 0:47:24 4:44M4510- 0:23:5594-

42 Gerard Soler Mateu 197899 0:47:27 4:45M3048- 0:23:4785-

91 Jose Antonio Dominguez Sanchez 1977 Club Waterpolo Sant Josep100 0:47:31 4:45M3049- 0:26:33152-

192 David Sánchez González 1971101 0:47:31 4:45M3539- 0:24:51113-

81 David Guasch Ferrer 1984102 0:47:32 4:45M3050- 0:25:04122-

115 David Sanchez Revilla 1981103 0:47:39 4:46M3051- 0:26:09140-

57 Vicent Franqueza Robles 1975 Cp Sta Gertrudis104 0:47:40 4:46M3052- 0:25:05123-

154 Mariano Yepes Tur 1971105 0:47:40 4:46M3540- 0:24:53117-

125 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Club Atletisme Pitius106 0:47:43 4:46M3541- 0:23:2676-

180 Javier Ribas Marí 1968107 0:47:45 4:47M3542- 0:24:53115-

78 Jordi Ribas Bonet 1977108 0:47:47 4:47M3053- 0:24:52114-

63 Francisco Díaz Limones 1975 Master Gym109 0:47:50 4:47M3054- 0:25:42136-

153 Juan Tur Marí 1968110 0:47:56 4:48M3543- 0:24:53118-

90 Francisco Jose Muñoz Sánchez 1975 Maratonians D´Eivissa111 0:48:12 4:49M3055- 0:24:53116-

29 May Ruiz Garcia 1969 Independiente112 0:48:15 4:50F F351- 0:24:42110-

92 José Antonio López Costa 1975113 0:48:15 4:50M3056- 0:24:27104-

169 Miguel Angel Cardona  Viuda 1969 Bocata Express114 0:48:19 4:50M3544- 0:24:26103-

161 Vicente Antonio Roig Marí 1970115 0:48:24 4:50M3545- 0:25:18129-

163 Jose Ayllon Escandell 1974116 0:48:25 4:51M3546- 0:25:22133-

33 Juana Elisabet Cokes  1966 Master Gym117 0:48:28 4:51F F352- 0:24:59120-

40 Carlos Melendez Guerau 1969118 0:48:37 4:52M3547- 0:23:4887-

143 Juan Antonio Tur Riera 1971 Independiente119 0:48:40 4:52M3548- 0:24:27105-

47 Daniel Salazar Cano 1975120 0:48:55 4:54M3057- 0:25:08125-

109 Santiago Jimenez Corral 1977 C.A. Pitius121 0:48:57 4:54M3058- 0:23:5490-

126 Juan Luis Núñez Ribas 1967122 0:49:07 4:55M3549- 0:24:26102-

234 Vicente Marí Ortiz 1958123 0:49:11 4:55M4511- 0:24:59121-

166 Carlos Pardo Prats 1967124 0:49:15 4:56M3550- 0:24:23101-

53 Claudio Torres Del Moral 1981 Esgarrapats125 0:49:26 4:57M3059- 0:24:29107-

25 María José Morell Salgado 1975 Master Gym126 0:49:46 4:59F F303- 0:25:16127-

145 Santiago Yepes Riera 1974127 0:49:46 4:59M3551- 0:24:22100-

135 Felix Rodriguez Perez 1971 Club Vespa Ibiza128 0:49:51 4:59M3552- 0:26:02139-
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178 Agustín Riera Busom 1966129 0:49:52 4:59M3553- 0:26:27147-

170 Antonio Mohedas Saavedra 1971130 0:49:59 5:00M3554- 0:25:14126-

114 Rafael  Valcárcel  1982131 0:50:04 5:00M3060- 0:26:13142-

159 Kelvin Pardo Soto 1970132 0:50:13 5:01M3555- 0:25:06124-

103 Enrique Gallardo Fernández 1975133 0:50:14 5:01M3061- 0:25:35135-

113 David Pérez García 1981134 0:50:25 5:03M3062- 0:26:13143-

149 Toni Prats Ribas 1972 Master Gym135 0:50:30 5:03M3556- 0:25:16128-

189 Marc  Heras  1971 Master Gym136 0:50:34 5:03M3557- 0:26:53156-

75 German Stihl Rodríguez 1976137 0:50:40 5:04M3063- 0:25:19131-

36 Daniel  Ferrer  Aguilar 1972138 0:50:44 5:04M3064- 0:25:19130-

108 Bryan Jose Martinez Damian 1988 C.A. Pitius139 0:50:48 5:05M3065- 0:24:58119-

99 Raül Pons Villalongo 1984140 0:50:53 5:05M3066- 0:26:57159-

41 Jose Maria Monteagudo Sanchis 1979141 0:50:55 5:06M3067- 0:26:28150-

93 Hugo Suñer Molió 1983142 0:50:58 5:06M3068- 0:25:43138-

150 Javi Lorenzo González 1973 Master Gym143 0:51:13 5:07M3558- 0:26:53155-

229 Luis Miguel Marty Abellán 1961 Master Gym144 0:51:13 5:07M4512- 0:26:53157-

175 Jaime Marí Tur 1972145 0:51:17 5:08M3559- 0:26:16145-

156 Phil Smith  1968 Master Gym146 0:51:23 5:08M3560- 0:26:54158-

65 Francisco Bonilla Jjménez 1977 Master Gym147 0:51:54 5:11M3069- 0:25:22132-

191 Juan José Planells Saez 1968148 0:51:57 5:12M3561- 0:26:11141-

95 Sergio Sánchez Clemente 1984149 0:52:06 5:13M3070- 0:25:43137-

37 Vicente Tur Ramon 1979150 0:52:07 5:13M3071- 0:27:42167-

174 Toni Torres Ramón 1974151 0:52:13 5:13M3562- 0:26:16144-

38 Gabriel Bonet Salazar 1979152 0:52:32 5:15M3072- 0:25:35134-

198 Max André Vivares  1964153 0:52:33 5:15M4513- 0:26:27148-

213 Miguel Angel Prats Mari 1960 C.A. Pitius154 0:52:54 5:17M4514- 0:27:22163-

24 Vicenta Tur Mayans 1976 Triatló Santa Eulària155 0:53:08 5:19F F304- 0:27:13161-

46 Carlos Arasteny Navarro 1981156 0:53:09 5:19M3073- 0:26:28149-

134 David Garcia Pastor 1970157 0:53:35 5:22M3563- 0:26:40154-

18 Cati Serra Tur 1977158 0:53:48 5:23F F305- 0:27:19162-

27 Margarita Llorens Marí 1971 Master Gym159 0:53:54 5:23F F353- 0:27:46168-

199 Pere  Yern Juan 1958160 0:53:57 5:24M4515- 0:26:40153-

107 Rooger Salvado Bosch 1984161 0:54:05 5:25M3074- 0:28:30171-

82 Paco Alcahud Cortijo 1975 Independiente162 0:54:12 5:25M3075- 0:28:39172-

219 Juan Antonio Ruiz Vico 1940 Ave163 0:54:16 5:26M552- 0:26:32151-

171 Juan Antonio Torres Ramón 1965 Independiente164 0:54:20 5:26M3564- 0:29:00177-

34 Claude Serrano Millo 1956165 0:54:23 5:26F F451- 0:27:59169-

137 Jean-Luc Tanne  1970166 0:54:23 5:26M3565- 0:27:59170-

97 Jaume Arabí Esteve 1978167 0:54:25 5:27M3076- 0:28:49173-

67 Alberto Arias Sanz 1978168 0:55:00 5:30M3077- 0:27:31166-

66 Raúl Otero Blanco 1978169 0:55:00 5:30M3078- 0:27:29165-

133 Esteban Lucas Lacunza 1970170 0:55:57 5:36M3566- 0:27:09160-

222 Jose Cantero Gonzalez 1950 Tragaleguas171 0:56:18 5:38M553- 0:27:22164-

19 Eva Maria Sempere Segui 1978 Club Waterpolo Sant Josep172 0:56:31 5:39F F306- 0:29:00178-
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122 Juan Antonio Santos Lara 1984 Master Gym173 0:56:46 5:41M3079- 0:31:25189-

121 Héctor Santos Navarro 1983 Master Gym174 0:57:03 5:42M3080- 0:31:25190-

30 Neus Juan Planisi 1968175 0:57:32 5:45F F354- 0:28:54174-

28 Patricia Tur Juan 1967176 0:58:01 5:48F F355- 0:29:25179-

31 Nieves Vera Jaime 1965 El Hotel Pachá177 0:58:01 5:48F F356- 0:29:54181-

193 Fabrizio Calafato  1973178 0:58:36 5:52M3567- 0:31:33191-

164 Jose Rosello Orvay 1971179 0:58:37 5:52M3568- 0:30:27183-

185 Lorenzo González Aguilar 1967180 0:59:15 5:55M3569- 0:28:55175-

102 Pepet Colomar Ribas 1979 Grup Esportiu Es Vedrà181 0:59:58 6:00M3081- 0:38:15200-

151 Jose Serrano Vargas 1974 Master Gym182 1:00:34 6:03M3570- 0:31:16187-

17 Silvia Cerdán Nasarre 1978 Master Gym183 1:00:34 6:03F F307- 0:31:16188-

26 María José Boned  Torres 1970 Master Gym184 1:00:34 6:03F F357- 0:31:14186-

32 Rosa Guillén  1973185 1:00:41 6:04F F358- 0:29:53180-

21 Almudena Diaz  De Agustín 1978 Esgarrapats Ibiza186 1:00:43 6:04F F308- 0:32:19196-

20 Maria Sainz Arribas 1976 Tragaleguas187 1:00:44 6:04F F309- 0:30:11182-

212 Vicent Forteza Pons 1963188 1:00:55 6:05M4516- 0:32:13195-

23 Sandra Tena García 1980189 1:01:49 6:11F F3010- 0:30:51184-

49 Ernesto Jimenez  Parejo 1976190 1:03:45 6:22M3082- 0:30:58185-

220 Najemi Khosrow  1940191 1:04:39 6:28M554- 0:31:50194-

226 Pep Ribas Ribas 1956 Jasa192 1:04:39 6:28M4517- 0:31:49193-

35 Marcela Alcón Real 1962193 1:05:31 6:33F F452- 0:32:56197-

172 Roberto Domaica  1972194 1:08:24 6:50M3571- 0:31:34192-

15 Gema Torres Del Moral 1979 Esgarrapats195 1:08:53 6:53F F3011- 0:34:07198-
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238 Adrián Guirado Ferrer 1992 Emse1 0:17:20 3:28M101- 0:17:201-

246 Jaber Kassmi  19902 0:18:10 3:38M201- 0:18:102-

237 Josep Torres Riera 19923 0:18:14 3:39M102- 0:18:143-

245 Cesar Romero Garcia 1993 C.A. Pitius4 0:18:50 3:46M103- 0:18:504-

247 Mohammed Amnad  1990 Emse5 0:19:15 3:51M202- 0:19:155-

242 Jorge Santos Tejerizo 1993 Sa Raval6 0:21:08 4:14M104- 0:21:086-

241 José Alain Rodríguez Abreu 1993 Sa Raval7 0:21:17 4:15M105- 0:21:177-

120 Elías Serrano Cardona 19938 0:21:39 4:20M106- 0:21:398-

236 Erika Torres Barnosi 1992 C.A. Pitius9 0:22:10 4:26F F101- 0:22:109-

243 Antonio Tur Roig 1993 Sa Raval10 0:23:05 4:37M107- 0:23:0510-

239 Carlos Prats Sánchez 1993 Sa Raval11 0:23:05 4:37M108- 0:23:0511-

235 Ester Zorzano Walter 1992 Sa Raval12 0:27:15 5:27F F102- 0:27:1512-

240 Josep Tur Vingut 1993 Sa Raval13 0:27:16 5:27M109- 0:27:1613-

248 Laura Juan Ferrer 1993 Emse14 0:29:21 5:52F F103- 0:29:2114-
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RESULTATS ABSOLUTS                          

II CURSA POPULAR PLA DE SANT MATEO

Diumenge, 27 de setembre de 2009 10:00 Hores
SANT MATEO - EIVISSA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat km_5

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

236 Erika Torres Barnosi 1992 C.A. Pitius1 0:22:10 4:26F101- 0:22:109-

235 Ester Zorzano Walter 1992 Sa Raval2 0:27:15 5:27F102- 0:27:1512-

248 Laura Juan Ferrer 1993 Emse3 0:29:21 5:52F103- 0:29:2114-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat km_5

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

11 Eva María Clapés Martínez 1975 Hotel Pacha1 0:45:05 4:31F301- 0:22:5064-

13 Fátima Blázquez Lozano 1975 Www.Ironmantotal.Com 2 0:46:56 4:42F302- 0:23:2780-

25 María José Morell Salgado 1975 Master Gym3 0:49:46 4:59F303- 0:25:16127-

24 Vicenta Tur Mayans 1976 Triatló Santa Eulària4 0:53:08 5:19F304- 0:27:13161-

18 Cati Serra Tur 19775 0:53:48 5:23F305- 0:27:19162-

19 Eva Maria Sempere Segui 1978 Club Waterpolo Sant Josep6 0:56:31 5:39F306- 0:29:00178-

17 Silvia Cerdán Nasarre 1978 Master Gym7 1:00:34 6:03F307- 0:31:16188-

21 Almudena Diaz  De Agustín 1978 Esgarrapats Ibiza8 1:00:43 6:04F308- 0:32:19196-

20 Maria Sainz Arribas 1976 Tragaleguas9 1:00:44 6:04F309- 0:30:11182-

23 Sandra Tena García 198010 1:01:49 6:11F3010- 0:30:51184-

15 Gema Torres Del Moral 1979 Esgarrapats11 1:08:53 6:53F3011- 0:34:07198-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat km_5

VETERANES F-35 FEMENI/ VETERANAS F-35 FEMENINO

29 May Ruiz Garcia 1969 Independiente1 0:48:15 4:50F351- 0:24:42110-

33 Juana Elisabet Cokes  1966 Master Gym2 0:48:28 4:51F352- 0:24:59120-

27 Margarita Llorens Marí 1971 Master Gym3 0:53:54 5:23F353- 0:27:46168-

30 Neus Juan Planisi 19684 0:57:32 5:45F354- 0:28:54174-

28 Patricia Tur Juan 19675 0:58:01 5:48F355- 0:29:25179-

31 Nieves Vera Jaime 1965 El Hotel Pachá6 0:58:01 5:48F356- 0:29:54181-

26 María José Boned  Torres 1970 Master Gym7 1:00:34 6:03F357- 0:31:14186-

32 Rosa Guillén  19738 1:00:41 6:04F358- 0:29:53180-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat km_5

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

34 Claude Serrano Millo 19561 0:54:23 5:26F451- 0:27:59169-

35 Marcela Alcón Real 19622 1:05:31 6:33F452- 0:32:56197-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat km_5

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

238 Adrián Guirado Ferrer 1992 Emse1 0:17:20 3:28M101- 0:17:201-

237 Josep Torres Riera 19922 0:18:14 3:39M102- 0:18:143-

245 Cesar Romero Garcia 1993 C.A. Pitius3 0:18:50 3:46M103- 0:18:504-

242 Jorge Santos Tejerizo 1993 Sa Raval4 0:21:08 4:14M104- 0:21:086-

241 José Alain Rodríguez Abreu 1993 Sa Raval5 0:21:17 4:15M105- 0:21:177-

120 Elías Serrano Cardona 19936 0:21:39 4:20M106- 0:21:398-

243 Antonio Tur Roig 1993 Sa Raval7 0:23:05 4:37M107- 0:23:0510-

239 Carlos Prats Sánchez 1993 Sa Raval8 0:23:05 4:37M108- 0:23:0511-

240 Josep Tur Vingut 1993 Sa Raval9 0:27:16 5:27M109- 0:27:1613-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat km_5

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

246 Jaber Kassmi  19901 0:18:10 3:38M201- 0:18:102-

247 Mohammed Amnad  1990 Emse2 0:19:15 3:51M202- 0:19:155-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat km_5

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

1 Ouasis Zitane  1986 C.A. Pitius1 0:30:59 3:06M301- 0:15:431-

96 Alberto González González 19802 0:33:38 3:22M302- 0:16:472-

3 Oscar Tolosa Estevez 1976 C.A. Pitius3 0:34:06 3:25M303- 0:17:363-

56 Francisco Javier Serra Torres 1975 Triatló Santa Eulària4 0:35:20 3:32M304- 0:17:525-

4 Angel Blanco Hidalgo 1980 Independiente5 0:36:37 3:40M305- 0:18:446-

79 Víctor Costa Bonet 1985 El Hotel Pachá6 0:38:22 3:50M306- 0:19:3812-

76 Mario Casellas Antonio 19757 0:38:26 3:51M307- 0:19:2911-

43 Isidro Gil Ramos 1974 C. A. Pitius8 0:39:22 3:56M308- 0:19:5219-

118 Diego Marín Serrano 1978 Master Gym9 0:40:12 4:01M309- 0:20:0923-

73 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa10 0:40:40 4:04M3010- 0:19:5018-

61 Antonio Serra  Juan 1976 Independiente11 0:40:54 4:05M3011- 0:20:3324-

71 José Luis Fernández Cardona 197912 0:40:59 4:06M3012- 0:21:2535-

104 Jaume Bardaji Martín 197513 0:40:59 4:06M3013- 0:21:2434-

110 Alfonso González Álvarez 1977 Triatló Santa Eulària14 0:41:30 4:09M3014- 0:21:0229-

101 David Sáez Nova 198015 0:42:00 4:12M3015- 0:21:3038-

59 Xicu Ribas  Ribas 1978 Xtrem Menorca Atletisme16 0:42:28 4:15M3016- 0:21:3340-

54 Carlos Merino Lluy 1977 Esgarrapats Ibiza17 0:42:48 4:17M3017- 0:21:4442-

58 Javier Prats Torres 1989 Ca Sa Raval18 0:42:52 4:17M3018- 0:21:2737-

105 Jordi Cardona Van Der Lubbe 1975 C.A. Pitius19 0:42:58 4:18M3019- 0:22:1249-

80 Carlos Cirer Ramon 198520 0:43:07 4:19M3020- 0:21:3339-

9 Vicent Sebastià Gómez 197221 0:43:20 4:20M3021- 0:23:4886-

60 Francisco Javier Aguado  1982 Independiente22 0:43:40 4:22M3022- 0:22:2055-

70 Antonio Daniel Fernández Cardo 197923 0:43:42 4:22M3023- 0:22:1047-

89 Matias Noguera Nieto 1975 Triatlon St.Eulalia24 0:44:01 4:24M3024- 0:22:1350-

72 Alfonso López Ortiz 197725 0:44:11 4:25M3025- 0:22:3861-

51 Francisco Javier Bullon Rodrig 198026 0:44:21 4:26M3026- 0:23:2375-

50 Joan Tur Tur 197827 0:44:25 4:27M3027- 0:22:3060-

84 Eduardo Costa Costa 197828 0:44:31 4:27M3028- 0:23:0969-

98 Francesc  Messeguer Badia 198329 0:44:44 4:28M3029- 0:23:3383-

117 Jose Antonio Roselló Ribas 1975 Master Gym30 0:44:44 4:28M3030- 0:22:1148-

62 Vicent Prats Bonet 1979 Master Gym31 0:45:06 4:31M3031- 0:22:5266-

74 Juan Sebastian De Benedictis 197832 0:45:06 4:31M3032- 0:21:5644-

111 David González Coca 197633 0:45:10 4:31M3033- 0:22:3962-

55 Manuel Blanco Silva 198034 0:45:21 4:32M3034- 0:23:1072-

88 Luis Quesada Salcedo 197735 0:45:30 4:33M3035- 0:24:39109-

44 Vicent Llorens Juan 1978 G.E.Es Vedrà36 0:45:32 4:33M3036- 0:23:0970-

68 Carlos Sánchez Gómez 198437 0:45:39 4:34M3037- 0:24:0697-

52 Juan Daniel Martorell Lletí 197838 0:45:46 4:35M3038- 0:23:5089-

48 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Aixuts39 0:45:53 4:35M3039- 0:22:5265-

77 Vicente Ribas Bonet 197540 0:45:59 4:36M3040- 0:22:2156-

94 Raúl Hernández Díaz 198241 0:46:07 4:37M3041- 0:24:29106-

64 Zac Rees  198642 0:46:18 4:38M3042- 0:24:0698-

45 Vicent Prats  197343 0:46:38 4:40M3043- 0:23:4988-

224 Marc Marí Torres 197844 0:46:40 4:40M3044- 0:23:5592-

85 Vicente Daniel Prats Reyes 197745 0:46:42 4:40M3045- 0:23:5593-

39 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapats Ibiza46 0:47:04 4:42M3046- 0:23:5796-
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83 Jose Luis Serra Serra 197747 0:47:21 4:44M3047- 0:23:5491-

42 Gerard Soler Mateu 197848 0:47:27 4:45M3048- 0:23:4785-

91 Jose Antonio Dominguez Sanchez 1977 Club Waterpolo Sant Josep49 0:47:31 4:45M3049- 0:26:33152-

81 David Guasch Ferrer 198450 0:47:32 4:45M3050- 0:25:04122-

115 David Sanchez Revilla 198151 0:47:39 4:46M3051- 0:26:09140-

57 Vicent Franqueza Robles 1975 Cp Sta Gertrudis52 0:47:40 4:46M3052- 0:25:05123-

78 Jordi Ribas Bonet 197753 0:47:47 4:47M3053- 0:24:52114-

63 Francisco Díaz Limones 1975 Master Gym54 0:47:50 4:47M3054- 0:25:42136-

90 Francisco Jose Muñoz Sánchez 1975 Maratonians D´Eivissa55 0:48:12 4:49M3055- 0:24:53116-

92 José Antonio López Costa 197556 0:48:15 4:50M3056- 0:24:27104-

47 Daniel Salazar Cano 197557 0:48:55 4:54M3057- 0:25:08125-

109 Santiago Jimenez Corral 1977 C.A. Pitius58 0:48:57 4:54M3058- 0:23:5490-

53 Claudio Torres Del Moral 1981 Esgarrapats59 0:49:26 4:57M3059- 0:24:29107-

114 Rafael  Valcárcel  198260 0:50:04 5:00M3060- 0:26:13142-

103 Enrique Gallardo Fernández 197561 0:50:14 5:01M3061- 0:25:35135-

113 David Pérez García 198162 0:50:25 5:03M3062- 0:26:13143-

75 German Stihl Rodríguez 197663 0:50:40 5:04M3063- 0:25:19131-

36 Daniel  Ferrer  Aguilar 197264 0:50:44 5:04M3064- 0:25:19130-

108 Bryan Jose Martinez Damian 1988 C.A. Pitius65 0:50:48 5:05M3065- 0:24:58119-

99 Raül Pons Villalongo 198466 0:50:53 5:05M3066- 0:26:57159-

41 Jose Maria Monteagudo Sanchis 197967 0:50:55 5:06M3067- 0:26:28150-

93 Hugo Suñer Molió 198368 0:50:58 5:06M3068- 0:25:43138-

65 Francisco Bonilla Jjménez 1977 Master Gym69 0:51:54 5:11M3069- 0:25:22132-

95 Sergio Sánchez Clemente 198470 0:52:06 5:13M3070- 0:25:43137-

37 Vicente Tur Ramon 197971 0:52:07 5:13M3071- 0:27:42167-

38 Gabriel Bonet Salazar 197972 0:52:32 5:15M3072- 0:25:35134-

46 Carlos Arasteny Navarro 198173 0:53:09 5:19M3073- 0:26:28149-

107 Rooger Salvado Bosch 198474 0:54:05 5:25M3074- 0:28:30171-

82 Paco Alcahud Cortijo 1975 Independiente75 0:54:12 5:25M3075- 0:28:39172-

97 Jaume Arabí Esteve 197876 0:54:25 5:27M3076- 0:28:49173-

67 Alberto Arias Sanz 197877 0:55:00 5:30M3077- 0:27:31166-

66 Raúl Otero Blanco 197878 0:55:00 5:30M3078- 0:27:29165-

122 Juan Antonio Santos Lara 1984 Master Gym79 0:56:46 5:41M3079- 0:31:25189-

121 Héctor Santos Navarro 1983 Master Gym80 0:57:03 5:42M3080- 0:31:25190-

102 Pepet Colomar Ribas 1979 Grup Esportiu Es Vedrà81 0:59:58 6:00M3081- 0:38:15200-

49 Ernesto Jimenez  Parejo 197682 1:03:45 6:22M3082- 0:30:58185-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat km_5

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

2 Antonio Mari Colomar 1974 Triatló Santa Eulària1 0:34:39 3:28M351- 0:17:374-

186 Pere Moreno Taltavull 1970 C.A. Pitius2 0:36:45 3:41M352- 0:18:458-

165 Ramon Fernandez Tur 1973 Hotel Pacha3 0:37:53 3:47M353- 0:19:089-

182 Roberto Cuesta Perez 1974 Tragaleguas4 0:38:30 3:51M354- 0:19:3814-

5 Eric Gautheron  1970 Hotel Pacha5 0:38:44 3:52M355- 0:19:3813-

168 Rafa Martinez Juan 1973 Formentera6 0:38:52 3:53M356- 0:19:2810-

6 Bernat Ribas Torres 1973 Trijasa7 0:39:07 3:55M357- 0:19:4515-

10 Paco Cutanda García 19748 0:39:16 3:56M358- 0:19:4717-

158 Manuel  Martín Asunción 19719 0:39:20 3:56M359- 0:19:4616-

142 Carlos Tur Ferrer 1974 El Hotel Pacha10 0:39:27 3:57M3510- 0:19:5721-

187 Mario Avellaneda Soriano 1974 C.A. Pitius11 0:40:40 4:04M3511- 0:20:4328-

132 Francisco Redondo  196912 0:41:16 4:08M3512- 0:21:0831-

129 Toni Marí Juan 1969 Triatló Santa Eulària13 0:41:18 4:08M3513- 0:21:0830-

136 Juan Antonio Clapés Martínez 1972 Hotel Pacha14 0:41:42 4:10M3514- 0:20:3626-

162 Antonio Riera Prats 196615 0:41:52 4:11M3515- 0:21:1032-

144 Manuel Guasch Ribas 1970 Independiente16 0:42:21 4:14M3516- 0:21:3941-

128 Antoni Tur Roig 1967 Maratonians D´Eivissa17 0:42:27 4:15M3517- 0:21:2536-

181 Joan Bonet Roselló 196818 0:42:42 4:16M3518- 0:22:2458-

167 Francisco Antonio Ureña Garcia 197319 0:42:45 4:17M3519- 0:22:1046-

177 José María López Montoya 196520 0:43:12 4:19M3520- 0:22:1351-

127 Jose Maria Cardona  Ribas 1972 Grup Esportiu Es Vedra21 0:43:16 4:20M3521- 0:21:4943-

176 José Manuel Martínez Raposo 1970 El Hotel Pachá22 0:43:17 4:20M3522- 0:21:1433-

160 Benjamin Vela Alguacil 196723 0:43:44 4:22M3523- 0:22:0645-

141 Vicent Cardona Costa 1970 Maratonians D,Eivissa24 0:43:52 4:23M3524- 0:22:1953-

146 David Alcalá Galicia 196925 0:44:33 4:27M3525- 0:22:4963-

124 Gustavo Quirós  Suárez 196726 0:44:43 4:28M3526- 0:23:1073-

190 Jose Costa Costa 1973 Master Gym27 0:45:23 4:32M3527- 0:23:3382-

140 Vicent Ferrer Prats 196628 0:45:39 4:34M3528- 0:22:2559-

184 Joan Josep Colom Torres 1972 Triatlo Santa Eularia29 0:45:41 4:34M3529- 0:23:2677-

138 Francisco Javier Ribas Hernand 197330 0:45:54 4:35M3530- 0:23:2678-

123 Emmanuel Acard  197031 0:46:08 4:37M3531- 0:23:3984-

130 Eligio Fernandez Blanco 196832 0:46:18 4:38M3532- 0:23:2779-

225 David Tur Carbonell 1973 El Hotel Pacha33 0:46:26 4:39M3533- 0:46:2625-

179 José Juan Guijarro Guijarro 197334 0:46:30 4:39M3534- 0:23:1071-

157 Javier Rubio Cantisano 197235 0:46:30 4:39M3535- 0:24:42111-

147 Matías Navas Rodríguez 1965 Master Gym36 0:46:35 4:40M3536- 0:24:48112-

139 José Luis Vilar González 1966 Independiente37 0:46:53 4:41M3537- 0:24:2299-

173 Vicent Torres Torres 197438 0:47:17 4:44M3538- 0:24:37108-

192 David Sánchez González 197139 0:47:31 4:45M3539- 0:24:51113-

154 Mariano Yepes Tur 197140 0:47:40 4:46M3540- 0:24:53117-

125 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Club Atletisme Pitius41 0:47:43 4:46M3541- 0:23:2676-

180 Javier Ribas Marí 196842 0:47:45 4:47M3542- 0:24:53115-

153 Juan Tur Marí 196843 0:47:56 4:48M3543- 0:24:53118-

169 Miguel Angel Cardona  Viuda 1969 Bocata Express44 0:48:19 4:50M3544- 0:24:26103-

161 Vicente Antonio Roig Marí 197045 0:48:24 4:50M3545- 0:25:18129-

163 Jose Ayllon Escandell 197446 0:48:25 4:51M3546- 0:25:22133-
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40 Carlos Melendez Guerau 196947 0:48:37 4:52M3547- 0:23:4887-

143 Juan Antonio Tur Riera 1971 Independiente48 0:48:40 4:52M3548- 0:24:27105-

126 Juan Luis Núñez Ribas 196749 0:49:07 4:55M3549- 0:24:26102-

166 Carlos Pardo Prats 196750 0:49:15 4:56M3550- 0:24:23101-

145 Santiago Yepes Riera 197451 0:49:46 4:59M3551- 0:24:22100-

135 Felix Rodriguez Perez 1971 Club Vespa Ibiza52 0:49:51 4:59M3552- 0:26:02139-

178 Agustín Riera Busom 196653 0:49:52 4:59M3553- 0:26:27147-

170 Antonio Mohedas Saavedra 197154 0:49:59 5:00M3554- 0:25:14126-

159 Kelvin Pardo Soto 197055 0:50:13 5:01M3555- 0:25:06124-

149 Toni Prats Ribas 1972 Master Gym56 0:50:30 5:03M3556- 0:25:16128-

189 Marc  Heras  1971 Master Gym57 0:50:34 5:03M3557- 0:26:53156-

150 Javi Lorenzo González 1973 Master Gym58 0:51:13 5:07M3558- 0:26:53155-

175 Jaime Marí Tur 197259 0:51:17 5:08M3559- 0:26:16145-

156 Phil Smith  1968 Master Gym60 0:51:23 5:08M3560- 0:26:54158-

191 Juan José Planells Saez 196861 0:51:57 5:12M3561- 0:26:11141-

174 Toni Torres Ramón 197462 0:52:13 5:13M3562- 0:26:16144-

134 David Garcia Pastor 197063 0:53:35 5:22M3563- 0:26:40154-

171 Juan Antonio Torres Ramón 1965 Independiente64 0:54:20 5:26M3564- 0:29:00177-

137 Jean-Luc Tanne  197065 0:54:23 5:26M3565- 0:27:59170-

133 Esteban Lucas Lacunza 197066 0:55:57 5:36M3566- 0:27:09160-

193 Fabrizio Calafato  197367 0:58:36 5:52M3567- 0:31:33191-

164 Jose Rosello Orvay 197168 0:58:37 5:52M3568- 0:30:27183-

185 Lorenzo González Aguilar 196769 0:59:15 5:55M3569- 0:28:55175-

151 Jose Serrano Vargas 1974 Master Gym70 1:00:34 6:03M3570- 0:31:16187-

172 Roberto Domaica  197271 1:08:24 6:50M3571- 0:31:34192-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat km_5

MASTER MASCULI/ MARTER MASCULINO

7 Esteban De Las Heras Rusiñol 1960 El Hotel De Pachá1 0:36:56 3:42M451- 0:18:447-

8 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius2 0:38:56 3:54M452- 0:19:5720-

231 Francisco Javier Rodríguez Fer 19603 0:41:15 4:08M453- 0:20:3627-

200 Saul Arias Soriano 1960 Maratonians D'Eivissa4 0:43:18 4:20M454- 0:22:1852-

230 Thierry Gautheron  1964 El Hotel Pachá5 0:43:44 4:22M455- 0:22:2054-

210 Crescenciano Huerta Bahillo 1955 Maratonians Eivissa6 0:43:52 4:23M456- 0:22:2257-

233 Toni Planells Escandell 19627 0:45:14 4:31M457- 0:23:1674-

215 Pepe Torres Ramon 1961 C.A. Pitius8 0:45:16 4:32M458- 0:22:5767-

227 Manfred Michl  19579 0:45:28 4:33M459- 0:23:0368-

211 Paco Costa Costa 195610 0:47:24 4:44M4510- 0:23:5594-

234 Vicente Marí Ortiz 195811 0:49:11 4:55M4511- 0:24:59121-

229 Luis Miguel Marty Abellán 1961 Master Gym12 0:51:13 5:07M4512- 0:26:53157-

198 Max André Vivares  196413 0:52:33 5:15M4513- 0:26:27148-

213 Miguel Angel Prats Mari 1960 C.A. Pitius14 0:52:54 5:17M4514- 0:27:22163-

199 Pere  Yern Juan 195815 0:53:57 5:24M4515- 0:26:40153-

212 Vicent Forteza Pons 196316 1:00:55 6:05M4516- 0:32:13195-

226 Pep Ribas Ribas 1956 Jasa17 1:04:39 6:28M4517- 0:31:49193-

Página 6 de 7

   www.elitechip.es          info@elitechip.es          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat km_5

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

223 Bienvenido Parrilla Parrilla 19501 0:45:33 4:33M551- 0:23:2881-

219 Juan Antonio Ruiz Vico 1940 Ave2 0:54:16 5:26M552- 0:26:32151-

222 Jose Cantero Gonzalez 1950 Tragaleguas3 0:56:18 5:38M553- 0:27:22164-

220 Najemi Khosrow  19404 1:04:39 6:28M554- 0:31:50194-
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